

Российская Федерация Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О согласовании проекта Указа Губернатора Новгородской области

принято Думой муниципального района 28 октября 2015 года

На основании статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 "О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации", распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 718-р,

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

- 1.Согласовать проект Указа Губернатора Новгородской области "Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новгородской области на 2016 год".
- 2.Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации Председатель Думы муниципального района

О.В. Гордеев

А.А. Степанов

28 октября 2015 года № 15